

PAST-TIMES PROJEKTIN UUTISKIRJE 4

MISTÄ PAST-TIMES PROJEKTISSA ON KYSE?

PAST-TIMES -PROJEKTISSA nuoret maahanmuuttajat ja isäntämaan seniorit työskentelevät yhdessä, jonka avulla pyritään rakentamaan arvostusta omaa perintöä ja isäntämaan kulttuuriperintöä kohtaan. Pyrimme kehittämään tietoisuutta kulttuuriperinnöstä ja eurooppalaisista arvoista mahdollistamalla maahanmuuttajien ja senioreiden yhteistoiminnan, tallentamalla ja dokumentoimalla eurooppalaisten vanhemman sukupolven suullista historiaa ja kehittämällä ymmärrystä ja arvostusta Euroopan kulttuuriperintöä kohtaan.



YHTEYSTIEDOT

www.past-times.eu

Facebook -sivut:

[https://www.facebook.com/
past.times.eu/](https://www.facebook.com/past.times.eu/)



Erasmus+

The European Commission support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents which reflects the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.

TERVETULOA TUTUSTUMAAN PAST- TIMES -PROJEKTIN 4. UUTISKIRJEeseen!

Euroopassa terveystilanne on hidastanut huomattavasti PAST-TIMES -projektin toimintaa. Projektin resurssien kehittämisen ja kääntämisen jälkeen konsortion oli tarkoitus aloittaa materiaalien testaaminen kohderyhmien kanssa. Valitettavasti COVID-19 esti konsortiota toteuttamasta suunnitelmiaan.

Tilanteen vuoksi projekti on pyytänyt Ranskan kansalliselta toimistolta projektin toiminta-ajan jatkamista, jotta se voisi toteuttaa kaikki suunnitellut toimet. Projekti jatkuu 2.2.2021 saakka, joten **SEURAAVAKSI...**

Seuraavien kuukausien aikana projektipartnereiden on tarkoitus:

- Testata kehitetyt resurssit, jotta projektin tuotoksia voidaan vielä hienosäätää.
- Keskittyä ensisijaisesti verkko-oppimisympäristön mainostamiseen ja tulostenlevitystapahtumien toteuttamiseen projektin mainostamiseksi partnerimaissa.
- Kokoontua uudelleen kansainvälisessä projektikokouksessa ja järjestää loppukonferenssi Belgiassa vähintään 80 osallistujalle, joihin kuuluu edustajia aikuiskoulutuksen, maahanmuuttajapalvelujen, aktiivisten eläkeläisryhmien sekä ikäihmisten sosiaalista osallisuutta kasvattavien organisaatioiden piiristä.

